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SURAT TUGAS
No.

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : LISNA HIKMAWATY, S.Pd., M.Pd.
No. Dosen / NIP : 8050 / U219103761
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. KAKATUA 1 NO. 114 PERUMNAS 1, CIBODASARI
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD213 Pendidikan Seni dan Keterampilan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 PSD213 Pendidikan Seni dan Keterampilan 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PSD213 Pendidikan Seni dan Keterampilan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 PSD414 Pendidikan Seni Tari 3 EU001 Reguler-1 Jakarta
5 PSD213 Pendidikan Seni dan Keterampilan 3 EU001 Reguler-1 Tangerang
6 PSD414 Pendidikan Seni Tari 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

   

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pendidikan Seni Tari (3 sks) Ruang :
Kode : PSD414 Kelas : EU001 Dosen : LISNA HIKMAWATY , S.Pd., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

21-9-22
07:30-
10:00 Wawasan Seni

Rabu
21-9-22

07:30-
10:00 Wawasan Seni 14    

2
Rabu

28-9-22
07:30-
10:00 Konsep Pendidikan Seni

Rabu
28-9-22

07:30-
10:00 Unsur Dasar dan Elemen Komposisi Tari 14    

3
Rabu

5-10-22
07:30-
10:00 Fungsi Pendidikan Seni

Rabu
5-10-22

07:30-
10:00 Proses Penciptaan Tari 15    

4
Rabu
12-10-

22

07:30-
10:00 Ruang Lingkup Pendidikan Seni

Rabu
12-10-

22

07:30-
10:00 Konsep Garapan Tari 14    

5
Rabu
19-10-

22

07:30-
10:00 Karakteristik Pendidikan di SD

Rabu
19-10-

22

07:30-
10:00 Sumber Tema 13    

6
Rabu
26-10-

22

07:30-
10:00

Karakteristik Seni Anak Sekolah
Dasar

Rabu
26-10-

22

07:30-
10:00 Menyusun Karya Tari 12    

7
Rabu

2-11-22
07:30-
10:00

Rabu
2-11-22

07:30-
10:00

Proses Penciptaan
Tari 15    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pendidikan Seni Tari (3 sks) Ruang :
Kode : PSD414 Kelas : EU001 Dosen : LISNA HIKMAWATY , S.Pd., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

23-11-22
07:30-
10:00 Penciptaan tari

Rabu
23-11-22

07:30-
10:00 Penciptaan tari (eksplorasi) 14    

9
Rabu

30-11-22
07:30-
10:00 Penciptaan tari (eksplorasi)

Rabu
30-11-22

07:30-
10:00 Penciptaan tari (pembahasan eksplorasi) 14    

10
Rabu

7-12-22
07:30-
10:00 Penciptaan Tari (Improvisasi)

Rabu
7-12-22

07:30-
10:00 Penciptaan Tari (Improvisasi) 14    

11
Rabu
14-12-

22

07:30-
10:00 Penciptaan Tari (Evaluasi)

Rabu
14-12-

22

07:30-
10:00 Penciptaan Tari (Pembahasan Improvisasi) 14    

12
Rabu
21-12-

22

07:30-
10:00 Penciptaan Tari (Forming)

Rabu
21-12-

22

07:30-
10:00 Penciptaan Tari (Evaluasi) 14    

13
Rabu
4-1-23

07:30-
10:00 Penciptaan tari (Gladi)

Rabu
4-1-23

07:30-
10:00 Penciptaan tari (Pembahasan Evaluasi) 14    

14
Rabu

11-1-23
07:30-
10:00 Evaluasi Penciptaan tari

Rabu
11-1-23

07:30-
10:00 Penciptaan tari (Forming) 12    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Seni Tari Dosen : LISNA HIKMAWATY , S.Pd., M.Pd. (8050)
Kode MK dan Seksi : PSD414 (EU001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

1. LIDYA AGATHA LUMBAN TOBING 20181101037 H A H A A A A A A A A A A
2. ARIF RAMDANA 20181101045 A A A A A A H A A A A A A
3. YOSEFA ANNUNSIANES WURAN 20191101010 A H H H H H H H H H H H H
4. RIZKA INDAH CAHYANI 20191101018 H H H H H A H H H H H H H
5. RACHEL CHESIA NATALIA 20191101035 H H H H A A H H H H H H H
6. ARIKA AMANDA PUTRI 20191101078 H H H H H H H H H H H H H
7. FAIRUZ KAMILA RAIHANAH 20201101019 H H H H H H H H H H H H H
8. MARIA SANTY 20201101021 H H H H H H H H H H H H H
9. DEVI RIZKI WIDYANTI 20201101025 H H H H H H H H H H H H H
10. SRI ADELIA ARAFIAH 20201101029 H H H H H H H H H H H H H
11. FARIHA FATHIYYA ZAMIE 20201101036 H H H H H H H H H H H H H
12. ADI DWI YESIKA PERMATA SARI 20201101037 H H H H H H H H H H H H H
13. MAULIDA REZKIANI JUNITA 20201101064 H H H H H H H H H H H H H
14. PUTRI ANGELINA 20201101067 H H H H H H H H H H H H H
15. CYNTIA CAROLINE ANASTHASIA SITUMORANG 20201101072 H H H H H H H H H H H H H
16. LUTFIANA SABILA 20201101078 H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : PSD414 Kelas : EU001 Dosen : LISNA HIKMAWATY , S.Pd., M.Pd.
Matakuliah : Pendidikan Seni Tari  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa Absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 15 % 20 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20181101037 Lidya Agatha Lumban Tobing 14,29 0 0 0 0 2,14 0,00 E
2 20181101045 Arif Ramdana 7,14 0 0 80 0 21,07 0,00 E
3 20191101010 Yosefa Annunsianes Wuran 92,86 50 52 65 65 64,33 2,30 C+
4 20191101018 Rizka Indah Cahyani 85,71 48 50 78 40 59,56 1,00 D
5 20191101035 Rachel Chesia Natalia 85,71 55 50,29 79 40 60,91 2,00 C
6 20191101078 Arika Amanda Putri 100 63,1 81,14 78 79 79,94 3,70 A-
7 20201101019 Fairuz Kamila Raihanah 100 85,71 88,86 79 90 87,88 4,00 A
8 20201101021 Maria Santy 100 85,71 74,29 80 80 82,71 4,00 A
9 20201101025 Devi Rizki Widyanti 100 92,86 83 80 83 86,28 4,00 A

10 20201101029 Sri Adelia Arafiah 100 92,86 86,71 80 70 83,77 4,00 A
11 20201101036 Fariha Fathiyya Zamie 100 85,71 88,71 80 85 86,85 4,00 A
12 20201101037 Adi Dwi Yesika Permata Sari 100 92,86 88,14 80 89 88,81 4,00 A
13 20201101064 Maulida Rezkiani Junita 92,86 92,86 75,57 80 91 85,72 4,00 A
14 20201101067 Putri Angelina 100 92,86 80 78 50 76,93 3,30 B+
15 20201101072 Cyntia Caroline Anasthasia Situmorang 100 85,71 83,43 78 70 81,54 4,00 A
16 20201101078 Lutfiana Sabila 100 92,86 85,29 80 70 83,49 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. LISNA HIKMAWATY , S.Pd., M.Pd.
NIP. 221010847 NIP. 8050
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